

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА**Капітальний ремонт тротуару по вул. Андріяшева в м. Боярка**

Будівництво розташоване на території області.

Кошторисна документація складена із застосуванням:

- Ремонтно-будівельні роботи . Кошторисні норми України;
- Будівельні матеріали, вироби і конструкції;
- Каталог поштучних виробів, конструкцій, типових вузлів і деталей;

Вартість матеріальних ресурсів і машино-годин прийнято за регіональними поточними цінами станом на дату складання документації та за усередненими даними Мінрегіонбуду України .

Загальновиробничі витрати розраховані відповідно до усереднених показників Додатка Б до ДСТУ-Н Б Д.1.1-3-2013.

При складанні розрахунків інших витрат прийняті такі нарахування:

- | | | |
|--|------|--------------|
| 1. Усереднений показник для визначення розміру кошторисного прибутку, ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16 | 6,80 | грн./люд.год |
| 2. Усереднений показник для визначення розміру адміністративних витрат, ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16 | 1,23 | грн./люд.год |

Загальна кошторисна трудомісткість

1,25113 тис.люд.год

Нормативна трудомісткість робіт, яка передбачається у прямих витратах

1,117 тис.люд.год

Загальна кошторисна заробітна плата

79,83565 тис.грн.

Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості (при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 166,17 люд.год та розряді робіт 3,8)

10628,39 грн.

Всього договірна ціна:

349,90671 тис.грн.

у тому числі:

будівельні роботи -

330,87248 тис.грн.

вартість устаткування -

- тис.грн.

у тому числі:

- ризики і інфляція від вартості устаткування

- тис.грн.

інші витрати -

19,03423 тис.грн.

Примітка:

1. Дані про структуру кошторисної вартості будівництва наведені у документі "Підсумкові вартісні параметри".

Склав:

Перевірив:

ЗАТВЕРДЖЕНО

(назва організації, що затверджує)

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

“ _____ ” _____ 20__ р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

На капітальний ремонт тротуару

Умови виконання робіт

Об'єми робіт

№ п/п	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
	Розділ №1. Будівельні роботи ПОКРИТТЯ ФЕМ			
1	Улаштування основ під тротуари товщиною 12 см із щебеню	м2	288	
2	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-47-1	м2	-288	
3	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	м2	288	
4	Різання дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	м різу	30	
5	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	480	

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Замовник

(назва організації)

Підрядник

*(назва організації)***ДОГОВІРНА ЦІНА**на будівництво **Капітальний ремонт тротуару по вул. Андріяшева в м. Боярка**, що здійснюється в 2021 році

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з ДСТУ Б Д.1.1-1-2013

Складена в поточних цінах станом на 2021 р.

№ п/п	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість , тис. грн.		
			всього	у тому числі:	
				будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1		Прямі витрати (вартості - з "Підсумкової відомості ресурсів") в тому числі	288,15227	288,15227	-
	Розрахунок N1	Заробітна плата	66,2351	66,2351	-
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	221,91717	221,91717	-
	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	-	-	-
2	Розрахунок N4	Загальновиробничі витрати	34,21253	34,21253	-
		Разом	322,3648	322,3648	-
3	Розрахунок N9	Прибуток	8,50768	8,50768	-
4	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельно-монтажних організацій	1,53889	-	1,53889
		Разом (пп. 1-4)	332,41137	330,87248	1,53889
5	Розрахунок N13	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва	17,49534	-	17,49534
		Разом договірна ціна	349,90671	330,87248	19,03423
		Всього договірна ціна	349,90671		

Керівник підприємства
(організації) замовникаКерівник
підрядної організації

Капітальний ремонт тротуару по вул. Андріяшева в м. Боярка

**Розрахунки №№ 1 - 4. Прямі витрати і загальновиробничі витрати:
будівельні роботи / монтажні роботи, тис. грн.**

Номери об'єктних кошторисів	Найменування об'єктів	Розрах.№1 Заробітна плата	Розрахунок №2 Вартість матеріальних ресурсів		Розрахунок №3 Експлуатація машин		Всього заробітна плата гр.(3+5+7)	Розрах.№4 Загально-виробничі витрати
			Всього	у тому числі зарплата у транспортуванні вантажів	Всього	у тому числі заробітна плата		
1	2	3	4	5	6	7	8	9
2-1	Капітальний ремонт тротуару по вул. Андріяшева	66,2351	221,91704	-	-	-	66,2351	34,21253
	Разом: будівельні роботи	66,2351	221,91704	-	-	-	66,2351	34,21253

Примітки:

- Вартість матеріальних ресурсів будови (221,91717) прийнята за даними "Підсумкової відомості ресурсів".

Розрахунок № 9. Розрахунок прибутку, тис. грн.1. Вихідні дані

п.1.1. Показник розміру кошторисного прибутку, грн./люд.год:

ПКТ = 6,8;

п.1.2. Загальна кошторисна трудомісткість, тис.люд.год:

П73 = 1,25113;

п.1.3. Загальна трудомісткість у виготовленні ресурсів власними силами, тис. люд-год.:

П731И = 0;

п.1.4. Прямі витрати по об'єктах глав 1-9, тис. грн.

П21 = 288,15227;

п.1.5. Загальновиробничі витрати - всього, тис. грн.

П744 = 34,21253;

п.1.6. Кошторисна вартість устаткування по об'єктах глав 1-9, тис. грн.:

П713 = 0;

2. Розрахунок

п.2.1. Сумарний розмір кошторисного прибутку:

= п.1.1 X (п.1.2 + п.1.3) X ИНП130 = 6,8 X (1,25113 + 0) X 1 = 8,50768;

п.2.2. Сумарна вартість прямих і загальновиробничих витрат (без урахування кошторисної вартості устаткування), тис.грн.:

= п1.4 + п1.5 - п1.6 = 288,15227 + 34,21253 - 0 = 322,3648;

- п.2.3. Контрольне максимально допустиме значення прибутку (15% від вартості прямих і загальнопромислових витрат будівництва), тис.грн
= $p2.2 \times 0,15 = 322,3648 \times 0,15 = 48,35472$;
- п.2.4. Співвідношення кошторисного прибутку від трудовитрат з контрольним максимально допустимим значенням прибутку
= $p2.1 : p2.3 = 8,50768 : 48,35472 = 0,175943114$;
- п.2.5. Параметр, керуючий вибором числового значення прибутку
= $\zeta(p2.4) = \zeta(0,175943114) = 0$;
- п.2.6. Сумарний кошторисний прибуток, прийнятий до розрахунку, тис. грн.
= $p2.1 \times W(p2.5) + p2.3 \times V(p2.5) = 8,50768 \times W(0) + 48,35472 \times V(0) = 8,50768$;

Розрахунок № 10. Кошти на покриття адміністративних витрат, тис. грн.

п.10.0. Коригуючий коефіцієнт:

ИНП147 = 1;

п.10.1. Усереднений показник для визначення розміру адміністративних витрат:

A1471 = 1,23;

п.10.2. Загальна кошторисна трудомісткість, тис.люд.год.:

П73 = 1,25113;

п.10. Сума коштів на покриття адміністративних витрат:

3.

= $p.10.1 \times p.10.2 \times \text{ИНП147} = 1,23 \times 1,25113 \times 1 = 1,53889$;

Розрахунок № 13. Податки, збори, обов'язкові платежі, тис. грн.

п.13.1. Єдиний податок за ставкою 5%:

= 17,49534;

п.13. Всього податки, збори, обов'язкові платежі:

2.

= 17,49534;

Розрахунок № 14. Витрати підрядника, що пов'язані з устаткуванням, тис. грн.

п.14.1. Витрати підрядника, що пов'язані з устаткуванням:

= 0;

п.14. Всього витрати підрядника, що пов'язані з устаткуванням

2.

= 0;

Капітальний ремонт тротуару по вул. Андріяшева в м. Боярка

Капітальний ремонт тротуару по вул. Андріяшева

**Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 2-1-1
капітальний ремонт тротуару**

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	14
		<u>I. Витрати труда</u>							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд-год	1117,09	59,29				
2		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,2					
3		робітниками-будівельниками							
3.1		Витрати труда робітників, заробітна плата	люд-год	134,04	101,48				
		яких враховується в складі:							
		загальновиробничих витрат							
		Разом кошторисна трудомісткість	люд-год	1251,13					
		Середній розряд робіт	розряд	3,2					
		<u>III. Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>							
4	CH233-301	Машини шліфувальні електричні	маш-год	7,5					
		<u>IV. Будівельні матеріали, вироби і конструкції</u>							
5	+С111-1356 варіант 1	Сухий бетон М300	т	8,25	2852,73 23535,02	2750,00 22687,50	102,73 847,52	- -	10 км.
6	+С1421-9645 варіант 1	Суміш щебенева, розмір зерен понад 0 до 40 мм	м3	41,47	721,8 29933,05	515,00 21357,05	206,8 8576,00	- -	10 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
7	+С1421-10634 варіант 1	Гарцовка	м3	15,93	<u>1415,11</u> 22542,70	<u>1275,00</u> 20310,75	<u>140,11</u> 2231,95	- -	10 км.
8	+С1426-11789 варіант 1	Плитка бетонна тротуарна КІРПІЧ сіра, товщина 40 мм	м2	203,63	<u>287,91</u> 58627,11	<u>270,00</u> 54980,10	<u>17,91</u> 3647,01	- -	10 км.
9	+С1426-11789 варіант 2	Плитка бетонна тротуарна КІРПІЧ червона, товщина 40 мм	м2	87,27	<u>322,91</u> 28180,36	<u>305,00</u> 26617,35	<u>17,91</u> 1563,01	- -	10 км.
10	+К589921- А003 варіант 1	Поробрик б=60 мм 1000х200 мм	шт	480	<u>123,1</u> 59088,00	<u>120,00</u> 57600,00	<u>3,1</u> 1488,00	- -	10 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат							
11	С1999-9001	Електроенергія	кВт-год	3,75	- -	- -			
12	С1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,15	<u>72,85</u> 10,93	<u>72,85</u> 10,93			
		Разом	грн.		10,93	10,93			
		Разом по розділу IV Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин	грн.		221917,17	203563,68	18353,49	-	
		Електроенергія	кВт-год	3,75					
		Мастильні матеріали	кг	0,15					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "29 вересня" 2021 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт тротуару по вул. Андріяшева в м. Боярка
63

**Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-1
на капітальний ремонт тротуару
Капітальний ремонт тротуару по вул. Андріяшева**

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 322,36467 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,25113 тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата 79,83565 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,2 розряд

Складений в поточних цінах станом на "29 вересня" 2021 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Будівельні роботи											
		ПОКРИТТЯ ФЕМ									
1	PH18-47-1	Улаштування основ під тротуару товщиною 12 см із щебеню	100м2	2,88	<u>2520,77</u>	-	7259,82	7259,82	-	<u>43,8700</u>	<u>126,35</u>
2	PH18-47-2	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-47-1	100м2	-2,88	<u>112,62</u>	-	-324,35	-324,35	-	<u>1,9600</u>	<u>-5,64</u>
3	C1421-9645	Суміш щебенева, розмір зерен понад 0 до 40 мм	м3	41,47	<u>721,80</u>	-	29933,05	-	-	-	-
4	PH18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	100м2	2,88	<u>7663,69</u>	-	22071,43	22071,43	-	<u>119,8200</u>	<u>345,08</u>
5	C1421-10634	Гарцовка	м3	15,93	<u>1415,11</u>	-	22542,7	-	-	-	-
6	C1426-11789	Плитка бетонна тротуарна КІРПІЧ сіра, товщина 40 мм	м2	203,63	<u>287,91</u>	-	58627,11	-	-	-	-
7	C1426-11789	Плитка бетонна тротуарна КІРПІЧ червона, товщина 40 мм	м2	87,27	<u>322,91</u>	-	28180,36	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	PH18-49-2	Різання дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	1м різу	30	<u>38,10</u> 37,74	-	1143	1132,2	-	<u>0,5900</u>	17,7
9	PH18-30-1	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	480	<u>75,20</u> 75,20	-	36096	36096	-	<u>1,3200</u>	633,6
10	C111-1356 варіант 1	Сухий бетон М300	т	8,25	<u>2852,73</u>	-	23535,02	-	-	-	-
11	K589921- A003 варіант 1	Поребрик б=60 мм 1000x200 мм	шт	480	<u>123,10</u>	-	59088	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					288152,14	66235,1	-		<u>1117,09</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					288152,14				-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					221917,04				
		всього заробітна плата, грн.					66235,1				
		Загальновиробничі витрати, грн.					34212,53				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					134,04				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					13600,55				
		Всього будівельні роботи, грн.					322364,67				

		Всього по розділу 1					322364,67				
		Разом прямі витрати по кошторису					288152,14	66235,1	-		<u>1117,09</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					288152,14				-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					221917,04				
		всього заробітна плата, грн.					66235,1				
		Загальновиробничі витрати, грн.					34212,53				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					134,04				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					13600,55				
		Всього будівельні роботи, грн.					322364,67				

		Всього по кошторису					322364,67				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1251,13				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Кошторисна заробітна плата, грн.						79835,65				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт тротуару по вул. Андріяшева в м. Боярка

**Розрахунок загальновиборничих витрат до локального кошторису № 2-1-1
на капітальний ремонт тротуару**

Номер позиції л.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість робіт, що передбачені в прямих витратах (робітників-будівельників та робітників, що обслуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від нормативно-розрахункової трудомісткості робіт, що передбачені в прямих витратах, до трудовитрат працівників, заробітна плата яких враховується в загальновиборничих витратах	Трудомісткість в загальновиборничих витратах	Усереднена вартість людино-години працівників, заробітна плата яких враховується в загальновиборничих витратах	I блок. Заробітна плата в загальновиборничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	II блок. Єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування,	Усереднені показники для визначення коштів на покриття решти статей загальновиборничих витрат	III блок. Кошти на покриття решти статей загальновиборничих витрат	Загальновиборничі витрати без урахування відрахувань на єдиний внесок від оплати по непрацездатності,
			люд-год		люд-год гр.4хгр.5	грн.	грн. гр.6хгр.7	грн.	грн. (гр.8+гр.9)* 0,22	грн./ люд-год	грн. гр.4хгр.11	грн. гр.8+гр.10+ гр.12
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	РН18-47-1	2,88	<u>43,8700</u> 126,35	0,12	<u>5,2644</u> 15,16	101,47	<u>534,18</u> 1538,44	<u>2520,77</u> 7259,82	<u>672,09</u> 1935,62	2,73	<u>119,77</u> 344,94	<u>1326,04</u> 3819
2	РН18-47-2	-2,88	<u>1,9600</u> -5,64	0,12	<u>0,2352</u> -0,68	101,47	<u>23,87</u> -68,75	<u>112,62</u> -324,35	<u>30,03</u> -86,48	2,73	<u>5,35</u> -15,41	<u>59,25</u> -170,64
4	РН18-49-1	2,88	<u>119,8200</u> 345,08	0,12	<u>14,3784</u> 41,41	101,47	<u>1458,98</u> 4201,86	<u>7663,69</u> 22071,43	<u>2006,99</u> 5780,13	2,73	<u>327,11</u> 942,08	<u>3793,08</u> 10924,07
8	РН18-49-2	30	<u>0,5900</u> 17,7	0,12	<u>0,0708</u> 2,12	101,47	<u>7,18</u> 215,4	<u>37,74</u> 1132,2	<u>9,88</u> 296,4	2,73	<u>1,61</u> 48,3	<u>18,67</u> 560,1

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
9	PH18-30-1	480	<u>1,3200</u> 633,6	0,12	<u>0,1584</u> 76,03	101,47	<u>16,07</u> 7713,6	<u>75,20</u> 36096	<u>20,08</u> 9638,4	2,73	<u>3,60</u> 1728	<u>39,75</u> 19080
Разом:			1117,09		134,04		13600,55	66235,1	17564,07		3047,91	34212,53

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 = \\ & = (13600,55 + 66235,1 * 1) * 0 = \mathbf{0 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

H124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску;

H21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальнопромислових витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 * \text{H18} / 100 = \\ & = (13600,55 + 66235,1 * 1) * 0 * 0,22 = \mathbf{0 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

H18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H116} / 100 = \\ & = (13600,55 + 66235,1 * 1) * 0 = \mathbf{0 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

H116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;

Разом загально виробничі витрати: $34212,53 + 0 + 0 + 0 = 34212,53$ грн.

Склав

_____ *[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*

Перевірів

_____ *[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*

ОБ`ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 2-1

на будівництво : Капітальний ремонт тротуару по вул. Андріяшева

Кошторисна вартість об`єкта 322,36467 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість 1,25113 тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата 79,83565 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

Складений в поточних цінах станом на 29 вересня 2021 р.

№ п/п	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудомісткість, тис. люд.-год.	Кошторисна заробітна плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	2-1-1	на капітальний ремонт тротуару	322,36467	-	322,36467	1,25113	79,83565	-
		Всього:	322,36467	-	322,36467	1,25113	79,83565	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Начальник

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

(назва організації, що затверджує)

ЗатвердженоЗведений кошторисний розрахунок у сумі 349,90671 тис. грн.
В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

" " _____ 20 р.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №**Капітальний ремонт тротуару по вул. Андріяшева в м. Боярка**

Складений в поточних цінах станом на 2021 р.

№ п/п	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будинків, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	2-1	Глава 2. Об'єкти основного призначення Капітальний ремонт тротуару по вул. Андріяшева	322,36467	-	-	322,36467
		Разом по главі 2:	322,36467	-	-	322,36467
		Разом по главах 1-7:	322,36467	-	-	322,36467
		Разом по главах 1-8:	322,36467	-	-	322,36467
		Разом по главах 1-9:	322,36467	-	-	322,36467
		Разом по главах 1-12:	322,36467	-	-	322,36467
	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16	Кошторисний прибуток (П)	8,50768	-	-	8,50768
	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)	-	-	1,53889	1,53889
		Разом	330,87248	-	1,53889	332,41124

1	2	3	4	5	6	7
		Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (крім ПДВ)	-	-	17,49533	17,49533
	Розрахунок N П-137	у тому числі: - Єдиний податок за ставкою 5%	-	-	17,49534	17,49534
		Всього по зведеному кошторисному розрахунку	330,87248	-	19,03423	349,90671

Керівник проектної організації _____

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту) _____

Керівник відділу _____